
 

DODATEK č.1 

Ke smlouvě o dílo čj. VS-225587/ČJ-2019-801150-VERZAK 
Oprava části fasády objektu 1/5 Věznice Plzeň ,  uzavřené dne 23.10.2019 

 
 
VS-225587/ČJ-2019-801150-VERZAK 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
I. Smluvní strany 

 
 
1. Česká republika   – Vězeňská služba České republiky  
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4  
zastoupená   na  základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby ČR   
č.j. : VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9. 2016,  
vrchním radou plk. Mgr. Petrem Vlkem, ředitelem Věznice Plzeň 
adresa pro doručování:  
Vězeňská služba ČR, Věznice Plzeň, Klatovská 202, 306 35 Plzeň 
IČO: 00212423      DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: ČNB Plzeň        č.ú: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné  
     
a 
 
2.    DIDSTAV družstvo   
Malostranská 135/11,  326 00 Plzeň Doudlevce 
Zastoupená Viktorem Didykem 

IČO: 28038231                      
DIČ: CZ 28038231 
bankovní spojení: ČSOB Plzeň   č.ú: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským (městským) soudem v Plzni oddíl Dr., vložka 2115 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. Tento Dodatek smlouvy o dílo č. 1 
 
 
 
 

II. Důvody sjednání dodatku a specifikace víceprací 
 

1. Důvody sjednání dodatku: 
Během realizace akce „Oprava části fasády 1/5“ bylo po zpřístupnění fasády z lešení a demontáži duplicitních 
mříží zjištěno, že tyto jsou z převážné části zkorodované a pro opětovnou montáž nepoužitelné  .  
Z výše uvedeného  důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku SoD . 
2. Soupis víceprací: 
    Výroba  7ks duplicitních mříží vč. nátěru:  cena   4 501,20 Kč s DPH / ks . 
    Oprava  7ks duplicitních mříží vč. očištění a nátěru: cena  2 129,60 Kč s DPH / ks .  
    Montážní materiál, doprava:  3 630 Kč s DPH . 
    Celková cena víceprací : 50 045,60 Kč vč. DPH 

 



III. Změny smlouvy 
 

Smluvní strany se sjednáním tohoto Dodatku dohodly na těchto změnách smlouvy. 
 
1.  V článku II. se doplňuje odstavec 3. V tomto znění: 
Zhotovitel garantuje kompletní zajištění všech prací specifikovaných v  tomto Dodatku včetně 
případných původně neočekávaných nákladů, zjištěných po odkrytí nebo zpřístupnění všech, před tím 
nepřístupných částí předmětu díla. 
 
 
2.  V článku IV. odstavec 2. zní:  
    „2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III. této smlouvy nejpozději do „23.12.2019“ 
 
3.  V článku V. odstavci 1. 
     se cena „603 524,00 Kč včetně DPH“ nahrazuje cenou „653 569,60 Kč včetně DPH“. 
 
4. V článku V. odstavci 2. zní: 

 cena bez DPH  540 140,17 Kč  
  DPH                 113 429,43 Kč 
celková cena s DPH 653 569,60 Kč 
( slovy šestsetpadesáttřitisícpětsetšedesátdevět- Kč vč DPH ) 

 

5.  Změny smlouvy sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v 
registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.  
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne………………………………….                          V Plzni dne…………………………………… 
 
 
                za objednatele                                                                           za zhotovitele 
 
 
 
 
………………………………………………..                         .……………………………………………....... 
 
                   Vrchní rada                                                                                Viktor Didyk                          
                plk. Mgr. Petr Vlk                                                                 předseda DIDSTAV družstva 
              ředitel Věznice Plzeň                     


